

Handläggare
Lotti Hammar
Telefon: 08-508 33 741**Till**
Utbildningsnämnden
2013-09-26

Färdplan för ett fossilbränslefritt Stockholm 2050

Svar på remiss från kommunstyrelsen, dnr 000496/2013

Förvaltningens förslag till beslut

1. Utbildningsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen som svar på remissen "Färdplan 2050".
2. Beslutet justeras omedelbart.

Anders Carstorp
UtbildningsdirektörLena Holmdal
Administrativ chef

Sammanfattning

Utbildningsnämnden har av kommunstyrelsen fått en remiss om ett förslag till färdplan för ett fossilbränslefritt Stockholm 2050. Förslaget innehåller åtgärder som ska leda till att utsläppen av växthusgaser i staden kan minskas från dagens 3,8 ton per person och år till 0,4 ton.

Förvaltningen anser att förslaget till färdplan är ett viktigt och angeläget dokument som bör genomsyra stadens styrdokument så att staden kan nå den uppsatta målsättningen.

Ärendets beredning

Ärendet har handlagts av administrativa avdelningen/lokalenheten inom utbildningsförvaltningen i samråd med gymnasie- och grundskoleavdelningarna.

Bakgrund/ Ärendet

I budget 2012 fick miljö- och hälsoskyddsnämnden i uppdrag att ta fram en färdplan som visar hur staden ska bli fossilbränslefritt till 2050.

En rapport har arbetats fram av miljö- och hälsoskyddsnämnden som konstaterar att det finns goda möjligheter att uppnå målet om ett fossilbränslefritt Stockholm 2050.

Färdplanens förslag till åtgärder är tänkta att vara vägledande och ligga till grund för framtida planer, mål och budgetarbete.

Enligt förslaget bör färdplanen följas upp och vid behov revideras vart tionde år, med början 2020.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen anser att förslaget till färdplan är ett viktigt och angeläget dokument. Utbildningsförvaltningen som hyresgäst ser med viss oro på att kostnaderna för att SISAB:s underhåll kan öka kraftigt, när utbyte av uppvärmningsanläggningar som drivs med fossilbränsle sker. Det kan i sin tur påverka verksamheten i de fall andra underhållsåtgärder skjuts på framtiden.

Bilagor

- 1 Remiss gällande förslag till färdplan för ett fossilbränslefritt Stockholm 200.
- 2 Förlängd remisstid.